

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/pojazd-rolniczy-kombajn-z-przystawka-zielony-zolty-p-97286.html>

Pojazd Rolniczy Kombajn Z Przystawką Zielony Żółty

Cena	9,56 zł
Numer katalogowy	5905515352932
Kod producenta	5905515352932
Wysokość towaru w centymetrach	6
Waga gabarytowa w gramach	168
Płeć	chłopiec
Wiek	3+
Długość towaru w centymetrach	21
Szerokość towaru w centymetrach	8
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat

Opis produktu

Pojazd Rolniczy Kombajn Z Przystawką Zielony Żółty

Pojazd ten to urocza i interaktywna zabawka, która z pewnością dostarczy dzieciom wiele radości podczas zabawy na farmie!

Ten kreatywnie zaprojektowany pojazd został stworzony z dbałością o szczegóły, a jego ruchome elementy dodają realizmu i autentyczności. Wasze pociechy będą zachwycone możliwością odgrywania rolniczych scenek, jak np. rozsiewanie .

Jest on wykonany z wysokiej jakości plastiku, przez co jest bardzo trwały.

Warto zwrócić uwagę na siewnik, który jest jednym z najbardziej ekscytujących elementów tej zabawki. Dzięki innowacyjnemu systemowi, możemy go łatwo zakładać i ściągać, co pozwoli na różnorodne aktywności podczas zabawy. Dzieci mogą cieszyć się zabawą w zbieranie plonów, a jednocześnie rozsiewanie nowych nasion.

Wymiary pojazdu to: 9 cm x 4 cm x 4 cm, co czyni go idealnym dla małych rączek. Dzieci z łatwością będą mogły go trzymać i nim poruszać, co dodatkowo wpłynie na ich zdolności motoryczne i koordynację.

Siewnik, która jest w zestawie, ma wymiary: 8,5 cm x 2 cm x 3,5 cm, dzięki czemu doskonale pasuje do pojazdu i umożliwia bezproblemowe łączenie i odłączanie podczas zabawy.

To wspaniała zabawka, która rozwija kreatywność, wyobraźnię i zdolności manualne u dzieci. Zaprojektowany w przyciągających kolorach, zachęca do długich i ciekawych sesji rolniczych scenek. Daj swojemu maluchowi szansę na niesamowitą przygodę na własnej farmie!

Wymiary pojazdu:

9 cm x 4 cm x 4 cm

Wymiary siewnika:

8,5 cm x 2 cm x 3,5 cm

Wymiary opakowania:

21 cm x 7,5 cm x 5,5 cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci **powyżej 3 roku życia**.